MIGUEL HIDALGO,Ciudad de México
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

00039 101 RESISTANCE API SL SAE 25W-50
15121501 00039
1.0000 Pieza    $97.413793 $97.41

Subtotal $97.41
IVA 16.00% $15.59
TOTAL PESOS : $113.00

(ciento trece pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
IynWftsMvf2lxbSxz+fqxkG3hBwBMGVhu9hM
a/1MDJfoeffS7uNzmrRpR5dU7I8PNzCvN3TPS
Nxu2EttScyhVRrfEccvwAnp6/lA36tqFM2lph4
k2dbgejlamz3Qkj1Bru026fOnOhog9kynDlV0E
lTNof530PgiJcEzom1MRn8/fIB5cpQw6a+FZn